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III Sowiogórskie Zawody Pływackie o Traczę Wszechstronnego Sprintera
Nowa Ruda, 6-10-2018

Konkurencja 1 Kobiet, 50m motylkowy Kategoria OPEN
2018-10-06 - 10:00 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kategoria OPEN

1. DOLEŽALOVÁ Tereza 05 Neratovicky Plavecky Klub 33.16 397
2. KOTOUČOVÁ Barbora 04 Neratovicky Plavecky Klub 34.47 353
3. HRDINOVÁ Natálie 05 Neratovicky Plavecky Klub 35.03 337
4. BORTKUN Martyna 03 Uks Krośnicka Przystań 35.73 317
5. WIERZBICKA Maria 07 UKS "HS" Team Kłodzko 36.55 296
6. MŇUKOVÁ Kristýna 05 Neratovicky Plavecky Klub 36.93 287
7. PORĘBA Maja 07 UKS "HS" Team Kłodzko 37.15 282
8. PASZKOWSKA Emilia 05 UKS "HS" Team Kłodzko 37.52 274
9. PUMANNOVÁ Anna 06 Neratovicky Plavecky Klub 38.05 263

10. KOWALCZUK Julia 08 Kuznia Wroclaw 38.80 248
11. FILIPIAK Kinga 05 Uks Krośnicka Przystań 38.93 245
12. KACZMAREK Lena 06 Uks Krośnicka Przystań 39.13 241
13. GIEWIADA Patrycja 07 Uks Krośnicka Przystań 40.08 225
14. BABIK Aleksandra 99 Piast Nowa Ruda 40.24 222
15. ZAKRZEWSKA Natalia 07 Uks Krośnicka Przystań 40.65 215
16. HRDINOVÁ Elen 07 Neratovicky Plavecky Klub 41.39 204
17. KALFIŘTOVÁ Kateřina 07 Neratovicky Plavecky Klub 42.25 192
18. LIPENSKÁ Klara 07 Neratovicky Plavecky Klub 43.95 170
19. ROGÓŻ Kornelia 07 UKS "HS" Team Kłodzko 45.03 158
20. KOCHAŃSKA Aleksandra 08 Uks Krośnicka Przystań 45.39 154
21. CYBOWSKA Sara 05 Ks Swim Team Bielawa 45.60 152
22. LEWICKA Hanna 07 UKS "HS" Team Kłodzko 45.92 149
23. KUŽELOVÁ Veronika 08 Neratovicky Plavecky Klub 45.97 149
24. SALAJKOVÁ Mariana 07 Neratovicky Plavecky Klub 46.58 143
25. KONOPACKA Anna 04 UKS "HS" Team Kłodzko 48.25 129
26. HNÁTKOVÁ Johana 08 Neratovicky Plavecky Klub 48.53 126
27. KUMKO Hanna 08 UKS "HS" Team Kłodzko 50.28 114
28. MODRZEWSKA Iga 06 Ks Swim Team Bielawa 51.48 106
29. PORĘBSKA Zofia 08 UKS "HS" Team Kłodzko 52.04 102
30. KUTYBA Klaudia 07 Ks Swim Team Bielawa 53.63 93
31. STANKOWSKA Jagoda 10 UKS "HS" Team Kłodzko 54.94 87
32. KRAWCZYK Lena 09 Uks Krośnicka Przystań 56.49 80
33. KOTTOVÁ Karolina 08 Neratovicky Plavecky Klub 57.20 77
34. PORĘBA Martyna 10 UKS "HS" Team Kłodzko 57.46 76
35. DĄBROWSKA Iga 09 UKS "HS" Team Kłodzko 59.61 68
36. TARNAWSKA Oliwia 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:03.22 57
37. WIELGUS Oliwia 09 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:04.28 54
38. STARZAK Nadia 10 UKS "HS" Team Kłodzko 1:05.20 52
39. ZESZUTEK Klaudia 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:05.40 51
40. JAKUBOWSKA Lena 09 Piast Nowa Ruda 1:13.68 36
41. GOŚCIMSKA Karolina 09 Piast Nowa Ruda 1:15.06 34
42. PAWLINA Kinga 09 Piast Nowa Ruda 1:23.55 24

Kategoria B

1. DOLEŽALOVÁ Tereza 05 Neratovicky Plavecky Klub 33.16 397
2. HRDINOVÁ Natálie 05 Neratovicky Plavecky Klub 35.03 337
3. MŇUKOVÁ Kristýna 05 Neratovicky Plavecky Klub 36.93 287
4. PASZKOWSKA Emilia 05 UKS "HS" Team Kłodzko 37.52 274
5. FILIPIAK Kinga 05 Uks Krośnicka Przystań 38.93 245
6. CYBOWSKA Sara 05 Ks Swim Team Bielawa 45.60 152
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III Sowiogórskie Zawody Pływackie o Traczę Wszechstronnego Sprintera
Nowa Ruda, 6-10-2018

Konkurencja 1, Kobiet, 50m motylkowy, Eliminacje

Kategoria C

1. PUMANNOVÁ Anna 06 Neratovicky Plavecky Klub 38.05 263
2. KACZMAREK Lena 06 Uks Krośnicka Przystań 39.13 241
3. MODRZEWSKA Iga 06 Ks Swim Team Bielawa 51.48 106

Kategoria D

1. WIERZBICKA Maria 07 UKS "HS" Team Kłodzko 36.55 296
2. PORĘBA Maja 07 UKS "HS" Team Kłodzko 37.15 282
3. GIEWIADA Patrycja 07 Uks Krośnicka Przystań 40.08 225
4. ZAKRZEWSKA Natalia 07 Uks Krośnicka Przystań 40.65 215
5. HRDINOVÁ Elen 07 Neratovicky Plavecky Klub 41.39 204
6. KALFIŘTOVÁ Kateřina 07 Neratovicky Plavecky Klub 42.25 192
7. LIPENSKÁ Klara 07 Neratovicky Plavecky Klub 43.95 170
8. ROGÓŻ Kornelia 07 UKS "HS" Team Kłodzko 45.03 158
9. LEWICKA Hanna 07 UKS "HS" Team Kłodzko 45.92 149

10. SALAJKOVÁ Mariana 07 Neratovicky Plavecky Klub 46.58 143
11. KUTYBA Klaudia 07 Ks Swim Team Bielawa 53.63 93

Kategoria E

1. KOWALCZUK Julia 08 Kuznia Wroclaw 38.80 248
2. KOCHAŃSKA Aleksandra 08 Uks Krośnicka Przystań 45.39 154
3. KUŽELOVÁ Veronika 08 Neratovicky Plavecky Klub 45.97 149
4. HNÁTKOVÁ Johana 08 Neratovicky Plavecky Klub 48.53 126
5. KUMKO Hanna 08 UKS "HS" Team Kłodzko 50.28 114
6. PORĘBSKA Zofia 08 UKS "HS" Team Kłodzko 52.04 102
7. KOTTOVÁ Karolina 08 Neratovicky Plavecky Klub 57.20 77
8. TARNAWSKA Oliwia 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:03.22 57
9. ZESZUTEK Klaudia 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:05.40 51

Kategoria F

1. KRAWCZYK Lena 09 Uks Krośnicka Przystań 56.49 80
2. DĄBROWSKA Iga 09 UKS "HS" Team Kłodzko 59.61 68
3. WIELGUS Oliwia 09 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:04.28 54
4. JAKUBOWSKA Lena 09 Piast Nowa Ruda 1:13.68 36
5. GOŚCIMSKA Karolina 09 Piast Nowa Ruda 1:15.06 34
6. PAWLINA Kinga 09 Piast Nowa Ruda 1:23.55 24

Kategoria G

1. STANKOWSKA Jagoda 10 UKS "HS" Team Kłodzko 54.94 87
2. PORĘBA Martyna 10 UKS "HS" Team Kłodzko 57.46 76
3. STARZAK Nadia 10 UKS "HS" Team Kłodzko 1:05.20 52


